
Ing. Kristýna Šnajdrová
Tel.: +420 734 799 448
E-mail: kristyna.snajdrova@gpre.cz

Číslo nabídky: 10603
black-reality.cz/reality/78081/

 

Prodej krásného prostorného bytu 3+kk, 111 m², s
terasou a úžasným výhledem– Brno, Lesná,
Majdalenky
Majdalenky, Brno, Brno-město
11 900 000 Kč
Exkluzivně vám nabízíme k prodeji krásný, prostorný byt o dispozici 3+kk a celkové velikosti 111 m², který se nachází ve
velmi žádané lokalitě Brno, Lesná, ulice Majdalenky. Tento byt nabízí vysoký komfort a skvělé zázemí pro rodinné bydlení,
které oceníte nejen díky jeho velikosti, ale i výborné dostupnosti a okolnímu prostředí. Plocha bytu je 85,5 m² + krásná
terasa s výhledem (16,5m²) a zimní zahrada (5,4m²) . Součástí prodeje je i sklep 3,5m². Hlavní výhody bytu: • Prostorný
obývací pokoj s moderním kuchyňským koutem a dostatkem přirozeného světla, který je ideálním místem pro společné
chvíle s rodinou nebo přátele. • Dvě ložnice, z nichž jedna má přístup na vlastní terasu (ideální pro ranní kávu nebo relaxaci).
• Zimní zahrada, která nabízí skvélé místo pro odpočinek po náročném dni nebo jako prostor pro pěstování rostlin i v zimních
měsících. • Koupelna s vanou a infrasaunou moderním vybavením a samostatná toaleta pro větší pohodlí. • Infrasauna v
bytě, která je ideální pro relaxaci a regeneraci po náročném dni. Vybavení a stav bytu: • Byt je ve velmi dobrém stavu, ihned
k nastěhování. • Velmi prostorný, dobře řešený interiér, prostorná vstupní hala •. Dostatek úložného prostoru Lokalita: •
Brno, Lesná, Majdalenky je jednou z nejvyhledávanějších lokalit, která spojuje klidné bydlení s výbornou dostupností do
centra města. • V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost – obchody, školy, školky, sportoviště a krásná příroda pro
venkovní aktivity. Doplňující informace: • K bytu je možné dokoupit garážové stání přímo v domě za zvýhodněnou cenu, což
zaručuje komfortní parkování v těsné blízkosti vašeho domova. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto nádherného bytu.
Vhodné pro všechny, kteří hledají kvalitní a komfortní bydlení v Brně. Pro více informací a domluvení termínu prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/78081/

